

AY LEO CONSTRUCTORES  
CONSTRUCTORES & EJECUTORES AY LEO S.A.C.  
CAL. CASTILLA CAS. II ETAPA TACALA MZA. K LOTE. 15  
HUANCABAMBA - HUANCABAMBA - PIURA

FACTURA ELECTRONICA  
RUC: 20606369191  
E001-47

Fecha de Emisión : 08/03/2024  
Señor(es) : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ  
RUC : EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA  
Establecimiento del Emisor : 20526126328  
Tipo de Moneda : CAL. CASTILLA - CAS. II ETAPA  
Observación : TACALA MZA. K LOTE. 15 PIURA-  
HUANCABAMBA-HUANCABAMBA  
SOLES

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	PAGO 2 POR LA CONSTRUCCION DE LETRINAS SEGUN CONTRATO PARA LA OBRA:CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LANCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DE DISTRITO DE SONDRILLO,HUANCABAMABA-PIURA	25627.33	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: TREINTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 25/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 25,627.33
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 25,627.33
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 4,612.92
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 30,240.25

**Información de la detracción**

Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central  
Bien o Servicio: 030 Contratos de construcción  
Medio de pago: 001 Depósito en cuenta  
Nro. Cta. Banco de la Nación: 00661022167 Porcentaje de detracción: 12.00 Monto detracción: S/ 3629.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.



**SITUACION FINANCIERA DE CONTRATISTA  
AY LEO CONSTRUCTORES & EJECUTORES AY LEO (LACCHAN BAJO)**

<b>MONTOS POR PAGAR A CONTRATISTA</b>			
1	VALORIZACIÓN N. 02		
	MONTO FACTURADO :	S/	30,240.25
	DESCUENTOS (DET. + GARANTIA)	-S/	5,141.01
	SALDO A PAGAR VAL. 02 (ANTES DE DESCUENTOS)	S/	25,099.24
	<b>TOTAL A FAVOR DE CONTRATISTA:</b>	<b>S/</b>	<b>25,099.24</b>

<b>PAGOS PROGRAMADOS A TRABAJADORES DE LA ZONA Y QUE SOLICITA QUE EL CONSORCIO REALICE DIRECTAMENTE</b>			
1	TRABAJADORES DE LA ZONA (13)	S/	18,280.00
	<b>PAGO DE PEONES QUE EL CONTRATISTA AY LEO SOLICITA QUE SE CANCELE DIRECTAMENTE POR PARTE DE CMN</b>	<b>S/</b>	<b>18,280.00</b>

**SALDO A DEPOSITAR:**

SALDO DE VAL. 02	S/	25,099.24
DESCUENTOS A HACER POR PARTE DE CMN PARA PAGO DE PEONES	-S/	18,280.00
<b>SALDO A DEPOSITAR DE VALORIZACIÓN</b>	<b>S/</b>	<b>6,819.24</b>

\*.- NOTA: EL CONTRATISTA ENTREGA SU LISTA DE TRABAJADORES A LOS QUE LES CORRESPONDE PAGO, SOLICITANDO PAGO DIRECTO POR PARTE DEL CONSORCIO SONDORILLO, DANDO CONFORMIDAD JUNTO AL ING KEVIN JIMENEZ DE QUE NO EXISTEN DEUDAS POR PARTE DEL CONTRATISTA AY LEO EIRL Y DAN FE DEL CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE PAGOS ANTERIORES Y COMPROMISO DE PAGOS FUTUROS A LOS TRABAJADORES DE LA ZONA.

CONSORCIO SONDORILLO SAC  
ING. ASISTENTE DE OBRA  
2022

CONSORCIO SONDORILLO  
Ing. Leoncio Atoche Ramirez  
CIP N° 47026  
RESIDENTE DE OBRA





**VALORIZACION N° 02 - UNIDAD BÁSICA DE SANEAMIENTO**

Obra: "CREACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA"

SUB CONTRATO UBS

CONTRATISTA/CONSTRUCTORES Y EJECUTORES AY LEO S.A.C  
 RUC 20606369191  
 ENCARGADO KEVIN JIMENEZ PASAPERA  
 SECTOR LACCHAN BAJO  
 FECHA INICIO 16-02 HASTA EL 07-03

ITEM	DESCRIPCION	UND.	CANT	PRECIO	PARCIAL	ANTERIOR			VALORIZACION N°2			ACTUAL			ACUMULADO			SALDO		
						CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	%	CANTIDA	PARCIAL	%	CANTIDA	PARCIAL	%
1	PREPARACIÓN DE TERRENO PARA LOSA DE C/	UBS	50.00	138.70	6.935.00	20.00	2,774.00	25.00	3,467.50	45.00	6,241.50	3.57%	5.00	693.50	10.00%					
2	SOBRECIMENTO PARA CASETA UBS	UBS	50.00	106.00	5,300.00	0.00	0.00	14.00	1,484.00	14.00	1,484.00	0.85%	36.00	3,816.00	72.00%					
3	ZAPATA DE TANQUE ELEVADO, LOSA DE CIMENTACIÓN,	UBS	50.00	473.00	23,650.00	4.00	1,892.00	9.00	4,257.00	13.00	6,149.00	3.51%	37.00	17,501.00	74.00%					
4	MUROS Y TABIQUES DE ALBANELARIA DE CASETA UBS	UBS	50.00	313.000	15,650.00	0.00	0.00	9.00	2,817.00	9.00	2,817.00	1.61%	41.00	12,833.00	82.00%					
5	REVOQUES, ENLUCIDOS Y MOLDURAS	UBS	50.00	290.00	14,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	50.00	14,500.00	100.00%					
6	PISOS, PAVIMENTOS Y ZOCALOS	UBS	50.00	230.00	11,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	50.00	11,500.00	100.00%					
7	INSTALACION DE COBERTURA DE CASETA	UBS	50.00	280.00	14,000.00	5.00	1,400.00	15.00	4,200.00	20.00	5,600.00	3.20%	30.00	8,400.00	60.00%					
8	INSTALACIONES DE SISTEMA DE AGUA FRIA	UBS	50.00	280.00	14,000.00	5.00	1,400.00	15.00	4,200.00	20.00	5,600.00	3.20%	30.00	8,400.00	60.00%					
9	INSTALACION DE SISTEMA DE DESAGUE Y VENTILACION	UBS	50.00	280.00	14,000.00	5.00	1,400.00	15.00	4,200.00	20.00	5,600.00	3.20%	30.00	8,400.00	60.00%					
10	INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS	UBS	50.00	280.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	50.00	14,000.00	100.00%					
11	TANQUE BIODEGESTOR	UBS	50.00	188.50	9,425.00	0.00	0.00	15.00	2,827.50	15.00	2,827.50	1.62%	35.00	6,597.50	70.00%					
12	POZO DE PERCOLACION-TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	50.00	99.00	4,950.00	20.00	1,980.00	24.00	2,376.00	44.00	4,356.00	2.49%	6.00	594.00	12.00%					
13	POZO DE PERCOLACION-CIMENTACION	UBS	50.00	45.00	2,250.00	11.00	495.00	11.00	495.00	22.00	990.00	0.57%	28.00	1,260.00	56.00%					
14	POZO DE PERCOLACION-CONCRETO Y ACERO	UBS	50.00	41.00	2,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	50.00	2,050.00	100.00%					
15	POZO DE PERCOLACION MUROS DE TABIQUE DE ALBANI	UBS	50.00	220.00	11,000.00	11.00	2,420.00	11.00	2,420.00	22.00	4,840.00	2.77%	28.00	6,160.00	56.00%					
16	TRAMPA DE GRASAS- TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	50.00	5.20	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	50.00	260.00	100.00%					
17	TRAMPA DE GRASAS- CONCRETO ARMADO Y MUROS D	UBS	50.00	200.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	50.00	10,000.00	100.00%					
18	CAJA DE LODOS	UBS	50.00	80.60	4,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	50.00	4,030.00	100.00%					
<b>SUB TOTAL</b>					<b>175,000.00</b>	12,361.00	0.00	0.00	28,544.00	40,905.00	23.37%	0.00	134,095.00	0.00%						
<b>IGV (18%)</b>					<b>31,500.00</b>	2,224.98	0.00	0.00	5,137.92	7,362.90	23.37%	0.00	24,137.10	0.00%						
<b>TOTAL</b>					<b>206,500.00</b>	14,585.98	7.06%	0.00	<b>33,681.92</b>	<b>48,267.90</b>	<b>23.37%</b>	0.00	<b>158,232.10</b>	<b>76.63%</b>						

TOTAL	33,681.92
DESCUENTO DE ADELANTO	3,441.67
MONTO A FACTURAR	30,240.25 F
DETRACCION 12%	3,629.00
GARANTIA 5%	1,512.01
SCTR	0.00
EPPS	0.00
TOTAL A PAGAR	25,099.24



CONSORCIO SONDRILLO

Ing Leoncio Atoche Ramirez  
 CIP N° 47026  
 RESIDENTE DE OBRA

CONSORCIO SONDRILLO SAC

ING. ASISTENTE DE OBRA  
 KEVIN JIMENEZ PASAPERA

JEFE DE ADMINISTRACION, FINANZAS Y  
 RRRH  
 LIMBER MAURICIO NUNEZ

RESIDENTE DE OBRA / GERENTE DE OPERACIONES  
 LEONCIO ATOCHE RAMIREZ  
 CONSTRUCTORES E EJECUTORES AY LEO S.A.C

Anantas Campos Pustmq  
 GERENTE GENERAL

# Transferencias

- Propias
- Terceros
- Interbancarias
- Al Exterior
- Pre-inscritas

## Transferencias Interbancarias

Exportar

Exportar

### Importe Transferido

 **6,814.00 SOLES**



Número de Cuenta de Cargo  
 0011-0245-830100032697  
 CONSTRUCTORA MAURICIO  
 NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
 de Abono  
 801-027-210016542582-44  
 CONSTRUCTORES &  
 EJECUTORES AY LEO SAC

### Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3242 - 3244
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	6,820.10 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

### Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.30 SOLES

### Datos Adicionales

Banco Destino:	CMAC PIURA
Tipo y Número de Documento del Beneficiario :	-
Fecha /Hora :	15/03/2024 - 23:40

Esta cuenta NO ES PROPIA, la operación no será exonerada del ITF.

Estimado cliente, su transacción ha sido efectuada. Por favor tome nota del Número de Operación



# CONSTRUCTORES & EJECUTORES A Y LEO S.A.C.



## PLANILLA DE TRABAJADORES DEL 15 A 29 DE FEBRERO

Local : SUB CONTRATA LACCHAN BAJO

Ref. : UBS

### DESCRIPCIÓN

#### PLANILLA

ITEM	NOMBRE Y APELLIDOS	CARGO	MONTO	Nº DE CUENTA	ENTIDAD BANCARIA
1	ORLANDO OTANIEL PEÑA ROSASA	OPERARIO	S/ 1,690.00	210011575675 CCI:80102721001157567547	CAJA PIURA
2	JOSE ALEX VELA PINTADO	OPERARIO	S/ 1,690.00	210014436372 CCI:80109521001443637214	CAJA PIURA
3	WILMER LABAN FARCEQUE	OPERARIO	S/ 1,690.00	210018241482 CCI:80102221001824148257	CAJA PIURA
4	GEORGE ANTONI VELAZCO CHUMACERO <i>Juan Manuel Velazco Arizaga</i>	PEON	S/ 1,235.00	210012615484 CCI:80102721001261548444	CAJA PIURA
6	PATRICIO MANCHAY PEÑA	OPERARIO	S/ 1,250.00	21001124637 CCI:80102721001122463742	CAJA PIURA
7	JEFFERSON ARTURO CHASQUERO PUSMA	OPERARIO	S/ 1,690.00	30591404943011 CCI:00230519140494301110	BCP
8	JHON BRAYAN CAMPOS CHOJEDA	PEON	S/ 1,235.00	47571572340050 CCI:00247517157234005025	BCP
9	STEVEN ANDRE NEIRA CHOJEDA	OPERARIO	S/ 1,690.00	47538066449016 CCI:00247513806644901621	BCP
10	JHAN CARLOS FARCEQUE SANTOS	PEON	S/ 1,235.00	210016513691 CCI:80102721001651369148	CAJA PIURA
11	SULPICIO ADRIANCEN MANCHAY	PEON	S/ 1,235.00	210011699453 CCI:80102721001169945340	CAJA PIURA
12	ELVIS RENTERIA TOCTO	OPERARIO	S/ 1,690.00	210016377952 CCI:80102721001637795249	CAJA PIURA
13	DOMINGO GUERRERO LABAN	OP.	S/ 1,950.00	80102721001409872141	Caja Piura

NOTA:

Forma de Pago:

TRANSFERENCIA

TOTAL: 7,18,280.

RESPONSABLE : ANANIAS CAMPOS PUSMA  
 RAZON SOCIAL CONSTRUCTORES & EJECUTORES AY LEO SAC  
 RUC 20606369191  
 Cel. 964811784-959996983  
 CORREO: sneirachojeda@gmail.com

CONSORCIO SONDORILLO  
 Ing. Leoncio Roche Ramirez  
 CIP N° 47026  
 RESIDENTE DE OBRA

CONSTRUCTORES & EJECUTORES AY LEO SAC

Ananias Campos Pusma  
 GERENTE GENERAL

CONSORCIO SONDORILLO SAC  
 ING. ASISTENTE DE OBRA



Importe Transferido

1,685.00 SOLES

Número de Cuenta de Cargo

Número de Cuenta Interbancaria de Abono



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL

2024/03/15 23:39:27

Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

## Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

### Transferencias Interbancarias

**Importe Transferido**

**1,685.00 SOLES**



Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICIO  
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
801-027-210011575675-47  
ORLANDO OTONIEL PE?A  
ROSAS

#### Detalle de la Operación

Estado de la Operación : Abonada  
Número de Operación : 3245 - 3247  
Operación : Transferencia Interbancaria  
Tipo de transferencia: Inmediata  
Importe Cargado : 1,690.85 SOLES  
Usuario(s) que autoriza(n) DIGAR MAURICIO NUNEZ

#### Detalle de Comisiones

Comisión : 5.80 SOLES  
Tipo de Cambio : 0.0000  
ITF: 0.05 SOLES

#### Datos Adicionales

Banco Destino: CMAC PIURA  
Tipo y Número de Documento del Beneficiario : -  
Fecha /Hora : 15/03/2024 - 23:43



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL  
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/15 23:39:27

## Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

### Transferencias Interbancarias

**Importe Transferido**

**1,685.00 SOLES**



Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICIO  
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
801-095-210014436372-14  
JOSE ALEX VELA PINTADO

#### Detalle de la Operación

Estado de la Operación : Abonada  
Número de Operación : 3248 - 3250  
Operación : Transferencia Interbancaria  
Tipo de transferencia: Inmediata  
Importe Cargado : 1,697.05 SOLES  
Usuario(s) que autoriza(n) DIGAR MAURICIO NUNEZ

#### Detalle de Comisiones

Comisión : 12.00 SOLES  
Tipo de Cambio : 0.0000  
ITF: 0.05 SOLES

#### Datos Adicionales

Banco Destino: CMAC PIURA  
Tipo y Número de Documento del Beneficiario -  
:  
Fecha /Hora : 15/03/2024 - 23:47





CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL  
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/15 23:39:27

## Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

### Transferencias Interbancarias

#### Importe Transferido

**1,680.00 SOLES**



Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICIO O  
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
801-022-210018241482-57  
WILMER LABAN FARCEQUE

#### Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3251 - 3253
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	1,692.05 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

#### Detalle de Comisiones

Comisión :	12.00 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.05 SOLES

#### Datos Adicionales

Banco Destino:	CMAC PIURA
Tipo y Número de Documento del Beneficiario	-
:	
Fecha /Hora :	15/03/2024 - 23:48





CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL  
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/15 23:39:27

## Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

### Transferencias Interbancarias

#### Importe Transferido

**1,245.00 SOLES**



Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICIO  
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
801-027-210011224637-42  
PATRICIO MANCHAY PE?A

#### Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3254 - 3256
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	1,250.85 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

#### Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.05 SOLES

#### Datos Adicionales

Banco Destino:	CMAC PIURA
Tipo y Número de Documento del Beneficiario	-
Fecha /Hora :	15/03/2024 - 23:51



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL  
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/15 23:39:27

## Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

### Transferencias Interbancarias

#### Importe Transferido

**1,680.00 SOLES**



Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICI O  
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
002-305-191404943011-10  
JEFFERSON ARTURO  
CHASQUERO PUSMA

#### Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3257 - 3259
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	1,692.05 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

#### Detalle de Comisiones

Comisión :	12.00 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.05 SOLES

#### Datos Adicionales

Banco Destino:	BANCO DE CRÉDITO DEL PERÚ
Tipo y Número de Documento del Beneficiario :	-
Fecha /Hora :	15/03/2024 - 23:52



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL  
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/15 23:39:27

## Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

### Transferencias Interbancarias

#### Importe Transferido

**1,230.00 SOLES**



Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICI O  
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
002-475-171572340050-25  
JHON BRAYAN CAMPOS  
CHOJEDA

#### Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3260 - 3262
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	1,235.85 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

#### Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.05 SOLES

#### Datos Adicionales

Banco Destino:	BANCO DE CRÉDITO DEL PERÚ
Tipo y Número de Documento del Beneficiario :	-
Fecha /Hora :	15/03/2024 - 23:54





CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL  
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/15 23:39:27

## Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

### Transferencias Interbancarias

#### Importe Transferido

1,685.00 SOLES



Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICIO O  
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
002-475-138066449016-21  
STEVEN ANDRE NEIRA  
CHOJEDA

#### Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3263 - 3265
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	1,690.85 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

#### Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.05 SOLES

#### Datos Adicionales

Banco Destino:	BANCO DE CRÉDITO DEL PERÚ
Tipo y Número de Documento del Beneficiario	-
Fecha /Hora :	15/03/2024 - 23:55

CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL

Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

### Transferencias

- Propias
- Terceros
- Interbancarias
- Al Exterior
- Pre-inscritas

### Transferencias Interbancarias

Exportar      Exportar

#### Importe Transferido

**1,230.00 SOLES**



Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICIO  
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
801-027-210016513691-48  
JHAN CARLOS FARCEQUE  
SANTOS

#### Detalle de la Operación

Estado de la Operación : Abonada  
 Número de Operación : 3818 - 3820  
 Operación : Transferencia Interbancaria  
 Tipo de transferencia: Inmediata  
 Importe Cargado : 1,235.85 SOLES  
 Usuario(s) que autoriza(n) DIGAR MAURICIO NUNEZ

#### Detalle de Comisiones

Comisión : 5.80 SOLES  
 Tipo de Cambio : 0.0000  
 ITF: 0.05 SOLES

#### Datos Adicionales

Banco Destino: CMAC PIURA  
 Tipo y Número de Documento del Beneficiario : -  
 Fecha /Hora : 20/03/2024 - 16:47

Esta cuenta NO ES PROPIA, la operación no será exonerada del ITF.

Estimado cliente, su transacción ha sido efectuada. Por favor tome nota del Número de Operación



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL  
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/16 00:24:43

## Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

### Transferencias Interbancarias

#### Importe Transferido

**1,230.00** SOLES



Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICI O  
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
801-027-210011699453-40  
SULPICIO ADRIANZEN  
MANCHAY

#### Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3279 - 3281
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	1,235.85 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

#### Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.05 SOLES

#### Datos Adicionales

Banco Destino:	CMAC PIURA
Tipo y Número de Documento del Beneficiario	-
Fecha /Hora :	16/03/2024 - 00:26



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL

Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

# Cuentas Jurídicas

Exportar

Exportar

Detalle del movimiento: 3282

<b>Número de Cuenta :</b>	0011-0245-01-00032697 CUENTA CORRIENTE
<b>Cuenta Beneficiaria :</b>	801-027-210016377952-49
<b>Importe :</b>	-1,680.00 SOLES
<b>Descripción de Operación :</b>	PAGO DE SERV
<b>Número de Cheque :</b>	0
<b>Literal :</b>	TRANSF INMEDIATA AL 801 396958
<b>Tipo :</b>	MANUAL
<b>Fecha Valor :</b>	18/03/2024
<b>Fecha Contable :</b>	18/03/2024
<b>Fecha y Hora de Operación :</b>	16/03/2024 00:28
<b>Oficina Origen :</b>	0437

*HUIS RENTERIA TOCTO*

Volver

CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL

Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

# Transferencias

- Propias
- Terceros
- Interbancarias
- Al Exterior
- Pre-inscritas

## Transferencias Interbancarias

### Importe Transferido

**1,945.00 SOLES**



Número de Cuenta de Cargo  
0011-0245-830100032697  
CONSTRUCTORA MAURICIO  
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria  
de Abono  
801-027-210014098721-41  
DOMINGO GUERRERO LABAN

### Detalle de la Operación

Estado de la Operación : Abonada  
 Número de Operación : 3289 - 3291  
 Operación : Transferencia Interbancaria  
 Tipo de transferencia: Inmediata  
 Importe Cargado : 1,950.85 SOLES  
 Usuario(s) que autoriza(n) DIGAR MAURICIO NUNEZ

### Detalle de Comisiones

Comisión : 5.80 SOLES  
 Tipo de Cambio : 0.0000  
 ITF: 0.05 SOLES

### Datos Adicionales

Banco Destino: CMAC PIURA  
 Tipo y Número de Documento del Beneficiario : -  
 Fecha /Hora : 16/03/2024 - 09:17

Esta cuenta NO ES PROPIA, la operación no será exonerada del ITF.

Estimado cliente, su transacción ha sido efectuada. Por favor tome nota del Número de Operación

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?